FICHA TECNICA

Rollo 10M tira LED zig zag

SMD2835

Referencia

Descripcion

Tipo

Potencia / Limenes por metro
Potencia / Lumenes totales
Flexible y fija

LEDs

Longitud

Ancho

Corte tira LED

Cinta adhesiva

Cable

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Chip mA

On / Off

IP

Horas de vida

Voltaje

Hz

Embalaje

204030030
Rollo 10M tira LED
SMD2835
10W/M / 1.000Lm/M
100W/M / 10.000Lm
Si
120LEDs/M
10M
6mm
Cada 50mm
3M
2 extremos
120°
4000K Luz dia
-25°C / +45°C
<6
<0.5s
100%

280
0.0
60mA
20.000
1P20
40.000h.
24V
50/60Hz
50
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evolutiion

Adaptacion frontal a
cualquier contorno,
permite hacer curvas

y angulos de 90° grados
gracias a su PCB en
forma de Zig-Zag.

Especialmente indicada
para adaptarse a rotula-
cién y disefos especiales
de decoracion.
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