Rollo 10M tira LED zig zag SMD2835











Referencia	204030030
Descripción	Rollo 10M tira LED
Tipo	SMD2835
Potencia / Lúmenes por metro	10W/M / 1.000Lm/M
Potencia / Lúmenes totales	100W/M / 10.000Lm
Flexible y fija	Si
LEDs	120LEDs/M
Longitud	10M
Ancho	6mm
Corte tira LED	Cada 50mm
Cinta adhesiva	3M
Cable	2 extremos
Ángulo apertura	120°
Temperatura (K)	4000K Luz día
Temperatura de trabajo	-25°C / +45°C
SDCM	<6
Tiempo de encendido	<0.5s
Luz completa inmediata	100%
CRI (Ra)	≥80
Hg	0.0
Chip mA	60mA
On / Off	20.000
IP	IP20
Horas de vida	40.000h.
Voltaje	24V
Hz	50/60Hz
Embalaje	50

Adaptación frontal a cualquier contorno, permite hacer curvas y ángulos de 90° grados gracias a su PCB en forma de Zig-Zag.

Especialmente indicada para adaptarse a rotulación y diseños especiales de decoración.